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MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ 

DEMOKRASİ ANITI/HEYKEL YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

TEMA: Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün milletimizi Cumhuriyetle buluşturduğu 29 

Ekim 1923’ten beri gelişen tarihimizde demokrasi değerinin ve bilincinin yaşatılması için 

Türkiye genelinde “Demokrasi Anıtı” temalı bir heykel yarışması düzenlenecektir. 

 

AMAÇ:  Merkezefendi Belediyesi olarak, ilçemiz sınırlarında Selçukbey Mahallesi’nde 

demokrasiyi hatırlatan, yücelten, özgün ve estetik bir eser kazandırılması amaçlanmaktadır.    

 

YARIŞMA ŞEKLİ: Merkezefendi Belediyesi “Demokrasi Anıtı” heykel yarışması iki 

aşamalı, yönetmelik ve şartnamede öngörülen koşulların yerine getirilmesi kaydıyla tüm 

katılımcılara açık olacak şekilde, serbest ulusal güzel sanat eseri yarışması olarak 

düzenlenecektir. 

  

YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

  

1. Konu: Merkezefendi Belediyesi Demokrasi Anıt/Heykel Yarışması 2024 

2. Malzeme: Serbest 

3. Uygulanacak Heykelin Yeri: Selçukbey Mahallesi 15 Temmuz Şehitler Anıtı ve 

Şehitler Yolu. Eserin konuşlandırılacağı alanın 

görselleri www.merkezefendi.bel.tr  adresinde bulunmaktadır. Yerin görülmesi zorunlu 

olmamakla birlikte tavsiye edilir. 

4. Katılım Koşulları: 
 Bu yarışmaya sadece 18 yaşını doldurmuş Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları 

katılabilecektir. 

 Yarışmaya daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da sergilenmemiş en 

fazla 2 eser ile başvuru yapılabilir. 

 Sanatçılar yarışmaya iki aşamalı olarak katılacaktır.  

 Yapay zeka ile çizilen çalışmalar yarışmaya kabul edilmeyecektir. 

İlk aşama: ”Eserin en az 3 tarafından görünecek şekilde” desen veya bilgisayar destekli 

çizim programları kullanılarak hazırlanmış görselleri, jpg formatlı dijital doküman 

olarak veya eser maketi olarak gönderilecektir. Bu aşamada jüri 3 eser seçecektir. 

http://www.merkezefendi.bel.tr/


İkinci aşama ise; kurul gerek görür ise, seçilen 3 eserden maket olarak gönderilmemiş 

eser varsa, eserlerin “asgari 50 cm, azami 100 cm ve ölçekli” olmak üzere maketinin 

yapılmasını isteyecek ve bu eserler içinden birinci, ikinci ve üçüncü eserler 

belirlenecektir. 

 Yarışmaya Merkezefendi Belediyesi çalışanları ve yakınları katılamaz. 

 Yarışmaya seçici kurul üyelerinin yakınları katılamaz. 

 Yarışma sonucu Seçici Kurul “uygulamaya değer eser görmediği hallerde” eser 

seçmeme hakkına sahiptir. 

 Seçici Kurul, eserde değişiklik ve eklemeler yapılmasını isteme hakkına sahiptir. 

•     İstenilen belgelerin hepsi rumuzun bulunduğu kapalı bir zarf ile beraber teslim 

edilmelidir. 

5. İlk Aşama: Yarışmaya katılacak sanatçılar: 

· Desen veya bilgisayar destekli programlarla hazırlanmış A3 boyutunda, en az 72 dpi 

çözünürlüklü, JPG formatlı dijital proje görsellerini, 

· Bir A4 kâğıdını geçmeyecek özgeçmişlerini, 

· Daha önceki heykel çalışmalarını içeren en az 5 adet farklı eski çalışmasının jpg formatlı 

görselini, 

· Projelerine ait teknik rapor, açıklama raporu ve varsa anıt/heykel kaidesine ait teknik detayı 

ve 500 kelime ile çalışmanın kavramsal açıklamasını, 

 · Esere ait tüm unsurları içeren (kaide yapımı, yerine montaj dahil) maliyet raporu, sanatçının 

adı/soyadı yazılı olarak, 31.01.2025 tarihine kadar www.merkezefendi.bel.tr  adresindeki  

başvuru formunda eksiksiz olarak bildirilmesi gerekmektedir. 

  

6. Maket Aşaması: İlk aşamada seçilen 3 eserden maket olarak gönderilmemiş eser varsa 

maket olarak istenecektir. 

 Maketler varsa kaidesiyle beraber “asgari 50 cm azami 100 cm ve ölçekli” olacaktır. 

 Maketler dış etkenlerden zarar görmeyecek şekilde kargolanacaktır. (Elden teslim 

önerilir.) 

 Maketlerin teslimi sırasında zarar görmesinden Merkezefendi Belediyesi sorumlu 

değildir. 

 Seçici kurul tarafından değerlendirilen maketlerin geri alınması sanatçının 

sorumluluğundadır. 

 Yarışmanın sonucunun açıklanmasından itibaren 10 gün içerisinde alınmayan 

maketlerden Merkezefendi Belediyesi sorumlu değildir. 



 Maketler en geç bildirilen tarihe kadar elden ya da kargo yoluyla Merkezefendi 

Belediyesi Sanat Merkezi adresine ulaştırılmalıdır. Kargo ücreti göndericiye aittir. 

  

7. Uygulama: Uygulamaya değer görülen proje ve eser sahibiyle ortak bir uygulama tarihi 

belirlenecek ve işle ilgili detaylar karşılıklı olarak konuşulacaktır. 

Ödül alan tasarımların uygulanıp uygulanmayacağına Merkezefendi Belediyesi 

tarafından karar verilecektir. Yarışmada kazanan ve uygulanması öngörülen tasarımın 
ilgili kişisi, Merkezefendi Belediyesi ile ortaklaşa bir değerlendirme sürecine uyacağını 
taahhüt eder.  
 

Merkezefendi Belediyesi, uygulanması kararlaştırılan tasarım sahibi ile teknik şartlar ve 
fiyat üzerinde görüşerek Kamu İhale Kanununun ilgili maddesi uyarınca doğrudan 
temin edilebilecektir. Yarışmacı, daha önce Merkezefendi Belediyesi’ne sunduğu 
maliyet raporuna sadık kalacağını kabul, beyan ve taahhüt eder.  

Karşılıklı anlaşma sağlanamaz ise Merkezefendi Belediyesi, eserin uygulanmasını 

başka firmalardan da talep edebilecektir. 

 

8. Telif ve Yayın Hakkı 
 Yarışmacı, seçilen eserlerin mülkiyet ile fikri, manevi ve mali hakları da dahil olarak 

tüm haklarının ve tasarruf yetkisinin belediyeye ait olduğunu kabul ve taahhüt eder. 

Merkezefendi Belediyesi ve uzantılı internet sayfalarında, televizyon yayınlarında, 

internet ve sosyal medya sitelerinde, etkinliklerde ve eğitim faaliyetlerinde afiş, katalog 

broşür vb. her türlü tanıtım malzemesi olarak 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunun ilgili maddelerinde belirtilen şekilde; işleme, çoğaltma, yayma, temsil, işaret, 

ses veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim hakkının yanı sıra sergilemek 

üzere kullanma ve gösterme hakkı da dahil olmak üzere tüm telif haklarına herhangi bir 

ücret ödemeden sahip olacaktır. 

 Ödül ve sergilemeye hak kazanan eser sahibi, ödül tutarının aynı zamanda telif ücreti 

yerine geçtiğini, ödül ve sergileme alan eser için verilen para ödüllerinden başka eserin 

kullanım ya da devrine ilişkin olarak her ne nam altında olursa olsun Merkezefendi 

Belediyesi’nden herhangi bir talepte bulunmayacağını kabul eder. 

 Eser Sahibi, eserin kendi özgün eseri olduğunu, üçüncü şahısların bu eser üzerinde 

herhangi bir hakları bulunmadığını; eseri üzerindeki hakları daha önceden 

devretmediğini, üçüncü şahıslarca aksi bir talepte bulunulması halinde eser sahibinin 

kendisinin hukuken sorumlu olduğunu; beyan, kabul ve garanti etmektedir. Eseri ödül 

alan veya sergilenmeye değer bulunan katılımcının bu beyan ve kabulleri dışında 



hareket ettiğinin ortaya çıkması veya tespit edilmesi halinde bu yarışma ile elde ettiği 

ödül, unvan ve her türlü kazanımlar geri alınır. 

 Yarışmaya katılan tüm adaylar başvurdukları tarihten itibaren şartnamedeki hükümleri 

kabul etmiş olur. Yarışmacılar şartnamedeki hükümlere sonradan itiraz edemezler. 

 ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜLME ŞEKLİ VE YERİ  
 

Şartnamede belirtilmeyen hususlarda veya tereddüt halinde Merkezefendi Belediyesi’nin 
kararları geçerlidir.  

 

Şartname uyarınca ortaya çıkacak hak ve yükümlülükler üçüncü kişilere devir ve temlik 
edilemez.  

 

Şartnamede Türk hukuku uygulanacak olup, şartnamenin uygulanmasından ve/veya 
yorumlanması esnasında herhangi bir uyuşmazlık doğması halinde Denizli Merkez 
Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkili olacaktır. 

  

 YARIŞMA TAKVİMİ  

 

Tasarımların kabul edilmeye başlanacağı tarih :  22 Kasım 2024 

Tasarımların son teslim tarihi    :  31 Ocak 2025 

Jüri toplanma tarihleri     :  6 Şubat 2025 

İkinci Aşama Maket Teslim Tarihi                          : 14 Mart 2025 

Değerlendirme Sonucu     : 24 Mart 2025 

 

 

9.  Ödül:  BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ         70.000 TL 

                        İKİNCİLİK ÖDÜLÜ            25.000 TL 

                        ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ      20.000 TL 

 

 

 


